АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2015года  № 31

307732 Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

О предоставлении  в  собственность

посредством выкупа земельного участка

В соответствии со ст. ст. 39.3, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федерального закона от 23.06.2014  №171-ФЗ  «О  внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» и на основании  заявления
Титяевой Галины Алексеевны, о предоставлении в собственность  посредством  выкупа  земельного
участка, расположенного  по адресу : Курская область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет,
с.Ольшанка, на котором расположен объект недвижимости, торговый павильон  принадлежащий на праве
собственности ,  на основании (Свидетельства о государственной регистрации права №46-46/014-46/014
/003/2015-642/1),  Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в  собственность посредством  выкупа Титяевой Галины Алексеевны, земельный участок
с кадастровым номером 46:13:130101:481, общей площадью 35+4,00 кв.м. из  земель населенных пунктов,
находящийся  по адресу:  Курская область, Льговский район,  Иванчиковский сельсовет, с.Ольшанка, для
размещения объекта торговли.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н. Киреев